
UCHWAŁA NR XIX/175/2019
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie zmian  w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Ogrodzieńcu uchwalonego uchwałą Rady 
Miejskiej Nr IX/76/2019 z dnia 20 maja 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm. 1309,1696,1815), w związku z art. 110 ust. 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 ze zm.2245,1622,1690)

Rada Miejska w Ogrodzieńcu uchwala, co następuje:

§ 1. Zmianie ulega Statut Ośrodka Pomocy Społecznej w Ogrodzieńcu przyjęty uchwałą Rady Miejskiej 
w Ogrodzieńcu Nr IX/76/2019 z dnia 20 maja 2019 r. stanowiący załącznik do wyżej oznaczonej uchwały, 
zwany dalej  „Statutem”, w ten sposób, że:

1) w Statucie po § 5 dodaje się § 6 ust 1 oraz ust 2 w następującym brzmieniu:

§ 6. 1. „W strukturach Ośrodka Pomocy Społecznej w Ogrodzieńcu działa Dzienny Dom Senior+   
w Ogrodzieńcu, zwany dalej „Domem”.

2. Celem działalności Domu jest:

1) zwiększenie aktywnego uczestnictwa w życiu społecznym seniorów,

2) poprawa jakości życia seniorów w środowisku lokalnym,

3) zapewnienie seniorom wsparcia oraz pomocy adekwatnej do potrzeb i możliwości wynikających z wieku 
i stanu zdrowia, w tym wsparcia specjalistycznego,

4) integracja społeczna środowiska seniorów, w tym rozwój działań samopomocowych,

5) zwiększenie zaangażowania seniorów w życie społeczności lokalnych,

6) promowanie aktywnego starzenia się.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Małgorzta Janoska

Id: A6E1F371-44AB-4D1D-BAEF-6804286BE83B. Podpisany Strona 1




